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WYKAZ OPIEKUNOW STUDIOW KATEDRY ZARZADZANIA
W ROKU AKADEMICKINM 2022/2023

Tytut/ stopien, imie i Kontakt e-mail
nazwisko opiekuna

Poziom
ksztatcenia

Zarzadzanie Pierwszego Stacjonarne [ dr Arkadiusz Gryko arkadiusz.gryko@apsl.edu.pl
stopnia | mgr Wiestaw Kaminski wieslaw.kaminski@apsl.edu.pl
i mgr Michat Olejniczak michal.olejniczak@apsl.edu.pl
niestacjonarne | dr Sylwia Kosznik- sylwia.kosznik-
Biernacka biernacka@apsl.edu.pl
| dr Maciej Koczerga maciej.koczerga@apsl.edu.pl
]! mgr Renata Szanter renata.szanter@apsl.edu.pl
Drugiego Stacjonarne I mgr Aldona Kulikowska aldona.kulikowska@apsl.edu.pl
stopnia ] dr Irena Figurska irena.figurska@apsl.edu.pl
Blended learning- | dr hab. Wtodzimierz wlodzimierz.strelcow@apsl.edu.pl
Biznes Strelcow
miedzynarodowy 1l dr hab. Wtodzimierz wlodzimierz.strelcow@apsl.edu.pl
Strelcow
Niestacjonarne | dr Jarostaw Szreder jaroslaw.szreder@apsl.edu.pl
Il dr Ewa Radawiecka ewa.radawiecka@apsl.edu.pl
Logistyka Pierwszego Stacjonarne | mgr Jan Parszewski jan.parszewski@apsl.edu.pl
stopnia Il dr Robert Marek robert.marek@apsl.edu.pl
i mgr Wiestaw Staniuk wieslaw.staniuk@apsl.edu.pl
lll- $rod. mgr Wiestaw Staniuk wieslaw.staniuk@apsl.edu.pl
IWieczorowe [ dr Anna Rychty-Lipinska anna.rychty-lipinska@apsl.edu.pl
Niestacjonarne [ dr Mirostaw Betkowski miroslaw.betkowski@apsl.edu.pl
Il mgr Bartosz Kotodziejczyk | bartosz.kolodziejczyk(@apsl.edu.pl
i dr Andrzej Rzeczycki andrzej.rzeczycki@apsl.edu.pl

Opiekun praktyk
Zarzadzanie | mgr Aldona Kulikowska aldona.kulikowska(@apsl.edu.pl

Instytut Bezpieczenstwa i Zarzadzania
ul. Kozietulskiego b-7, 76-200 Stupsk
e-mail: sekretariat.ibiz@apsl.edu.pl
tel. (59) 3067 604
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Logistyka | dr Jarostaw Szreder | jaroslaw.szreder@apsl.edu.pl

Opiekun studentdw zagranicznych (Erasmus+, wymiana, podwdjny dyplom)
dr hab. Wtodzimierz Strelcow | wlodzimierz.strelcow@apsl.edu.pl

Instytut Bezpieczenstwa i Zarzadzania
ul. Kozietulskiego b-7, 76-200 Stupsk
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